CÂMARA MUNICPAL DE FARTURA/SP
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019
A Câmara Municipal de Fartura, Estado de São Paulo, torna público que fará realizar licitação,
sob a modalidade supramencionada, com as seguintes características:
Objeto: Execução de Obra objetivando a Edificação de 40,66 m² de Ampliação do prédio da Câ-
mara Municipal de Fartura, concernente a construção de salas para abrigar o arquivo da Câmara
Municipal, na conformidade do Projeto Arquitetônico, Memorial Descritivo e Especificações Técni-
cas, Cronograma Físico Financeiro e Planilha Orçamentária, constantes do Anexo I – Termo de
Referência.
Tipo: Menor Preço Global
Recebimento dos envelopes: 12/12/2019 até as 10h00min.
Abertura dos Envelopes: 12/12/2019 as 10h15min.
Local: Rua João Carlos N. Ribeiro, nº 235, Vila Nova, Fartura/SP - Tel. (14) 3382.3334
Edital e Anexos: Disponível a partir de 26/11/2019 de 2ª a 6ª feira das 09h00min às 17h00min na
Câmara Municipal de Fartura e no endereço eletrônico: www.camarafartura.sp.gov.br.
Câmara Municipal de de Fartura, em 25/11/2019

Isnar Manoel dos Santos
 Presidente da Câmara

http://www.camarafartura.sp.gov.br/